[image: ]

Российская Федерация
  Новгородская область
  Новгородский муниципальный район
   АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.06.2024г.  № 114
 с.Бронница

[bookmark: _Hlk525656405][bookmark: _Hlk525655037]О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги по предоставлению порубочного билета
и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Бронницкого сельского поселения,
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Бронницкого сельского поселения от 01.08.2017 № 117 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», следующие изменения:
1.2. Раздел I административного регламента дополнить пунктом 1.1.1 следующего содержания:
«1.1.1. Действие настоящего административного регламента не распространяется на реализацию проектов по строительству.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы», а также разделе «Утвержденные административные регламенты».

Глава сельского поселения                                                            С.Г. Васильева
image1.png